

Obiect Agentia asigurare resurse si administrare **Investitor**
patrimoniul Ministerul Apararii Canalizarea si
Apeduct

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Retele de computerizare				
1	10-06-037-09	Boxa 100x100x50mm	buc			59,96
						47,96
	1	Muncitor	h-om	2,1800	22,00	47,96
	53.	Boxa 100x100x50mm	buc	1,0000	12,00	12,00
2	33341024-02	Boxa 100x100x50mm	buc			0,00
						0,00
3	10-04-066-07	Priza pentru computatoare	buc			22,00
						22,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	22,00	22,00
4	336009-146	Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc			55,00
						0,00
	53.4354	Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc	1,0000	55,00	55,00
5	3334112-08	Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc			10,00
						0,00
	233254325	Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc	1,0000	10,00	10,00
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			547,80
						523,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	22,00	523,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
7	445011-80	Teava gofrata PIBX cu intindere d=16mm	m			2,00
						0,00
	563543	Teava gofrata PIBX cu intindere d=16mm	m	1,0000	2,00	2,00
8	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			500,67
						447,26
	1	Muncitor	h-om	20,3300	22,00	447,26
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	10,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	2,00	15,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	5,00	38,15
9	3337100011-15	Canal pentru cabluri 80x40 "Элекор"	m			25,00
						0,00
	423535	Canal pentru cabluri 80x40 "Элекор"	m	1,0000	25,00	25,00
10	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 042,80
						1 042,80
	1	Muncitor	h-om	47,4000	22,00	1 042,80
11	444019-01	Teava din otel d=50mm	m			5,00
						0,00
	53543.	Teava din otel d=50mm	m	1,0000	5,00	5,00
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg, UTP 2x2x0.51	100 m			255,20
						255,20
	1	Muncitor	h-om	11,6000	22,00	255,20
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			148,28

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				148,28
	1	Muncitor	h-om	6,7400	22,00	148,28
14	33500221-20	Cablu de telefon UTP 4x2x0.51 cat.5e	m			4,50
						0,00
	121.02.012	Cablu de telefon UTP 4x2x0.51 cat.5e	m	1,0000	4,50	4,50
		1.2. Capitolul 1.2. Retele de telefonizare				
15	10-02-015-01	Dulap de telrcomunicatii	buc			122,82
						122,32
	1	Muncitor	h-om	5,5600	22,00	122,32
	5309020	Teava de izolatie	kg	0,0500	10,00	0,50
16	10-04-066-07	Priza de telefon	buc			22,00
						22,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	22,00	22,00
17	336009-145	Priza pentru telefoane RJ-12	buc			35,00
						0,00
	42543254	Priza pentru telefoane RJ-12	buc	1,0000	35,00	35,00
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 UTP 2x2x0.51	100 m			123,42
						123,42
	1	Muncitor	h-om	5,6100	22,00	123,42
19	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kgUTP 2x2x0.51	100 m			255,20
						255,20
	1	Muncitor	h-om	11,6000	22,00	255,20
20	33500221-20	Cablu de telefon UTP 2x2x0.51 cat.5e	m			4,50
						0,00
	10232453.	Cablu de telefon UTP 2x2x0.51 cat.5e	buc	1,0000	4,50	4,50
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			547,80
						523,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	22,00	523,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
22	445011-80	Teava Gofrata D-16 mm	m			1,00
						0,00
	5433	Teava Gofrata D-16 mm	m	1,0000	1,00	1,00
23	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. , 80x40mm	100 m			510,67
						447,26
	1	Muncitor	h-om	20,3300	22,00	447,26
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1,0000	10,00	10,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	2,00	15,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	5,00	38,15
24	3337100011-15	Canal pentru cabluri 80x40 "Элекор"	m			0,00
						0,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
		2.1. Capitolul 2.1. Telefonizare				
25	33700212-23	Dulap de telecomunicatii 600x600x1166mm cu usa din sticla MAXYS	buc			2 500,00
						0,00
	0.21.21.21	Dulap de telecomunicatii 600x600x1166mm cu usa din sticla MAXYS	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.